
 

 

 INFO k odjezdu pro pobyt v RÝMAŘOVĚ - JESENÍKY 

2018/ odjezd 7:00 hodin Malé náměstí. Nezapomenout plavky, 

ručník, léky. Pojištění si zajistí každý samostatně. 

 

 SLOVENSKÉ PIEŠŤANY 2019 - pro velký zájem opakujeme 

pobyt – ve slovenských Piešťanech, v hotelu HARMONIE ve dvou 

termínech začátkem květena 2019. Cena pobytu- 6.100,- Kč 

zahrnuje: dopravu tam a zpět, ubytování ve dvoulůžkových pokojích, plná 

penze, odpolední káva plus koláč, 7 x lázeňská procedura, denně kulturní 

program, ručníky a osuška jsou součástí vybavení, výlety podle nabídky 

hotelu, možnost placeného koupání v krytém bazénu. Vybavení lázeňského 

domu na webových stránkách hotelu Harmonie.                                         
Záloha v hodnotě 1.000,-Kč,- do konce listopadu 2018 

 

 CHORVATSKO – PAKOŠTANE 2019  
Termín: 1.6 -17. 6. 2019  

předběžné přihlášky a záloha 1000,-Kč do konce listopadu  

POLOPENZE   CENU POBYTU A TERMÍN  UPŘESNÍ  

CESTOVNÍ KANCELÁŘ V ZÁŘÍ 2018 (cena  cca 9.750,-Kč) 

 

Zveme Vás 5. – 6. 10. 2018 k volbám (Zastupitelstva města 

Prachatice) 

 

 

TÝDEN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

V PRACHATICÍCH 2018 

 

Seniorský bál v Národním domě 

v Prachaticích                                                

1. října (pondělí) 2018 od 16:00 

 

Dny otevřených dveří v sociálních zařízeních 

Přednáška, výstava, kurz, workshop, soutěž, závody … blíže na 

plakátech a u Hanky RH+ Rabenhauptové, 724 188 864 

 

  

                                                                                  

ZPRAVODAJ 3/2018 

                        

Městská 

organizace 

Prachatice 

 
„ MÁ-LI NAŠE DEMOKRACIE SVÉ NEDOSTATKY, MUSÍME 

PŘEKONÁVAT  TY NEDOSTATKY, ALE NE DEMOKRACII. " 

Tomáš Garrigue Masaryk  

 

 
 POZOR -ČLENSKÉ ZNÁMKY NA ROK 2019 BUDOU V HODNOTĚ 60,- Kč, 
které si můžete zakoupit u Jarky Kabátníkové na všech  akcích pořádaných organizací, 

anebo 
každé pondělí od 13:30 do 15:30 hodin v Klubu důchodců POD HRADBAMI. Členské 

známky ve výši 60,-Kč se začnou prodávat 19. 12. 2018 na akci v Národním domě. 
 

ZÁŘÍ: 

31.8-7.9  Týdenní poznávací pobyt do Rýmařova na pozvání hotelu Slunce.                                                                      
Odjezd 7.00 Malé náměstí, Prachatice 

10.9. pond. Městská knihovna Prachatice: klub Městské knihovny                             

klubové posezení nad knihou                                            od 9:00 hodin                                                                                                                                             

11.9. út Domov seniorů Mistra Křišťana – program pro uživatele Ruský 

kuželník                                                                             od 14:00 hodin       

12.9. stř. Dům Křižovatka u parku, Zlatá stezka 145:  Předvolební posezení se 

starostou města s Ing. Martinem Malým                            14:00 hodin 

19.9. stř. Den bez aut – účast na kampani „ Kombinuj a jeď“ houbový výlet               

na Perlovice – vycházka – houby - buřtíky – harmoniky                                             

Cena: 30 Kč,-                                                                          13:00 hodin  

20.9 čtvr.. Dům Křižovatka u parku, Zlatá stezka 145:  Předvolební posezení       

s místostarostou PhDr. Janem Klimešem „ Kdo byl generál Patera„    

                                                                                            od14:00 hodin 



24.9. pon.   ICM-Dům na Křižovatce u parku- Předvolební posezení: Přijďte se 

seznámit s kandidáty do Zastupitelstva města Prachatice       14:00 hodin 

26.9.stř. Byblos club: pravidelný seniorský bowling,                      od 14:00 hodin 

 

KAŽDÉ PONDĚLÍ: od 13:30 do 15:00 hodin pravidelná setkání v KLUBU 

DŮCHODCŮ POD HRADBAMI při jejich aktivitách - trénink paměti  a historické 

kvízy se Zdenkou, cvičení na židlích s Helenou, audiovizuální odpoledne s Karlem, 

měření tlaku s Růženkou, aktivity bridžového klubu s Jirkou. 

KAŽDÝ ČTVRTEK:   POČÍTAČOVÁ UČEBNA KLUBU SENSEN – Karel a Karel  

zahájení 13 .září 2018 

práce s počítačem, fotoaparátem                                                  od 9.00-11.00 hodin                                                                     

Komunitní centrum NA SADECH 559,Prachatice  

www.senior-pt.blog.cz                                                         www.senior-pt.rajce.net 
ŘÍJEN : 

1.10 pond. Městská knihovna - Klub přátel knihovny, setkání                                                                 
"ZALOŽENÍ REPUBLIKY V LITERATUŘE „                  od 9:00 hodin                                                   

2.10.úter. Domov seniorů Mistra Křišťana -    DEN SENIORŮ -                    

veselé HARMONIKY                                                   od 14:00 hodin                                                                                       

 3.10. stř.  Autobusový tematický výlet                                                                                         

Klenčí-Výhledy, Domažlice, Horšovský Týn  
Cena : 250,- Kč                                      odjezd: Malé nám. 8.00 hodin               

10.10. stř. Dům Křižovatka u parku, Zlatá stezka 145:                                                       

Filmové historické pokoukáníčko.                                  od 14:00 hodin                                                                                                               

17.10. stř. Byblos club: pravidelný seniorský  bowling                   od 14:00 hodin                               

20.10. sob. Hracholusky – setkání harmonikářů /se uskuteční podle zájmu/ 

24.10 .stř. Autobusová exkurze po regionu – Bílsko a Budyně: - Návštěva farem 

– ukázka jak se dne hospodaří na farmě   
Cena: 60,- Kč                                   odjezd Malé náměstí v 13:00 hodin 

31.10. stř. Dům Křižovatka u parku:                                                                 
AUDIOVIZUÁLNÍ PREZENTACE Z NAŠICH AKTIVIT      

                                                                                            od:14:00 hodin 

průběžně Účast na akcích k 100. výročí založení Československa, pořádaných 

městem Prachatice a dalšími organizacemi                                                                 

 

KAŽDÉ PONDĚLÍ: od 13:30 do 15:00 hodin pravidelná setkání v KLUBU 

DŮCHODCŮ POD HRADBAMI při jejich aktivitách - trénink paměti  a historické 

kvízy se Zdenkou, cvičení na židlích s Helenou, audiovizuální odpoledne s Karlem, 

měření tlaku s Růženkou, aktivity bridžového klubu s Jirkou. 

KAŽDÝ ČTVRTEK:   POČÍTAČOVÁ UČEBNA KLUBU SENSEN – Karel a Karel  

práce s počítačem, fotoaparátem od 9.00-11.00 hodin                                                                                                                                                                                                 

v  Komunitním centru NA SADECH 559,Prachatice . 

www.senior-pt.blog.cz                                                         www.senior-pt.rajce.net 

LISTOPAD: 

5.11pond. Městská knihovna:  Klub přátel knihovny, setkání  
                                                                                            od  9:00 hodin          

6.11. úte. Domov seniorů Mistra Křišťana - program pro uživatele vystoupení 

country klubu SENSEN                                                      14: 00 hodin  

7.11. stř. Dům Křižovatka u parku: Filmové historické „pokoukáníčko „       
                                                                                            od 14:00 hodin 

21.11stř. Dům Křižovatka u parku:  Veselé posezení s harmonikou  
                                                                                           od: 14:00 hodin 

23.11. pá. Volary: Utkání v bowlingu v místním bowlingovém centru, součástí 

bude návštěva místních zajímavostí  a nákupy                 od: 13:00 hodin 

28.11-

30.11stř. -

pátek 

Muzeum České loutky a cirkusu :  

ADVENTNÍ VÝSTAVA PRACÍ SENIORŮ- slavnostní vernisáž                 

s pěveckým sborem Radostné Přátelství                               9:00 hodin 
příjem výrobků                                                 úterý 9:00 – 11:00 hodin 

 

 

PROSINEC: 

3.12 pon. Městská knihovna Prachatice: Klub přátel knihovny, vhodné knižní 

dárky pod stromeček                                                         od 9:00 hodin 

 

4.12. úter. Domov seniorů Mistra Křišťana - program pro uživatele vystoupení 

pěveckého sboru Radostné Přátelství                                  14:00 hodin 

6.12. čtvr. 
 

Dům Křižovatka u parku:  
Mikulášské posezení s jubilanty 2018                                  14:00 hodin 

19.12. 

stř. 

Národní dům Prachatice: Vánoční posezení seniorů                  

s programem                                                        14:00 hodin 

http://www.senior-pt.blog.cz/
http://www.senior-pt.rajce.net/
http://www.senior-pt.blog.cz/
http://www.senior-pt.rajce.net/


 


